



Pizzagewürz, 30g

Zum Würzen von Pizza, Pastasößen, Gemüsepfannen und mehr.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
1592	 4 012346 159201	 4 012346 159294	86619	

Marke

LEBENSBAUM

Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Deutschland

Zutaten

Oregano*, Tomate*, Pastinake*, Zwiebel*, Basilikum*, SELLERIEBLATT*, Petersilie*, Lauch*, SELLERIEKNOLLE*, Spinat*

enthält folgende allergene Zutaten: Sellerie

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Das Pizzagewürz vereint mediterrane Kräuter und aromatisches Gemüse. Passend für die Lieblingspizza - und Pasta- wie Tomatengerichte.

Kurzbeschreibung

Zum Würzen von Pizza, Pastasößen, Gemüsepfannen und mehr.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Die geöffnete Packung bitte stets gut verschließen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bitte trocken lagern.





Pizzagewürz, 30g

Zum Würzen von Pizza, Pastasossen, Gemüsepfannen und mehr.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
1592	 4 012346 159201	 4 012346 159294	86619	

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Vanillin

enthalten: Sellerie, Umbelliferae

Spuren möglich: Senf

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ glutenfrei ✓ laktosefrei ✓ Lebensmittel gentechnikfrei ✓



Pizzagewürz, 30g

Zum Würzen von Pizza, Pastasossen, Gemüsepfannen und mehr.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
1592	 4 012346 159201	 4 012346 159294	86619	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... nicht gesüßt
Verarbeitungsweise..... getrocknet
Packungsart..... Standardgröße

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo, Bio-Siegel
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-001

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Gewürzmischung
Inverkehrbringer..... Ulrich Walter GmbH, Dr. Jürgen-Ulderup-Straße 12, D-49356 Diepholz

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Schlauchbeutel
Verpackungsmaterial..... PE, PP

Preise und Konditionen

Pfand..... nein